



यूको बैंक
UCO Bank

HEAD OFFICE - KOLKATTA

Zonal Office - Meerut

'Krishna Plaza', C-2/6, D-Block, Ganga Nagar, Mawana Road, Meerut-250001 (Uttar Pradesh)

Phone: 0121-2622349, Fax : 0121-2622293

PREMISES REQUIRED

UCO Bank, a leading listed Public Sector Bank , intends to get the premises on rental basis for opening its following 14 branches in the market area at various cities in Uttarakhand at ground floor having carpet area of 800 sq.ft. to 1000 sq.ft with sufficient parking space.

For complete details, interested persons may please log on to our Bank's website www.ucobank.com under Tender Section.

Last date for receiving of proposals: 29.11.2010 by 5:00 pm.

List of places:

Vikas Nagar, Mussouri (**Dehradun**); Tanakpur (**Champavat**); Sitarganj, Nanakmata, Kichchha, Bajpur (**Udhamsingh Nagar**); Ranikhet (**Almora**); Nainital, Ram Nagar, Bhimtaal (**Nainital**); Kotdwaar, Sri Nagar(**Pauri Garwal**); Baageshwar(**Baageshwar**)

Please send proposals on prescribed format at the above mentioned address.

Meerut

Date: 13.11.2010

Zonal Manager



यूको बैंक
UCO Bank

प्रधान कार्यालय - कोलकाता

अंचल कार्यालय - मेरठ

कृष्णा प्लाजा, सी-2/6, डी ब्लॉक, गंगानगर, मवाना रोड, मेरठ-250001 (उत्तरप्रदेश)

फोन:0121-2622349, फैक्स:0121-2622293

परिसर की आवश्यकता

सार्वजनिक क्षेत्र का अग्रणी बैंक, **यूको बैंक**, उत्तराखण्ड के निम्नलिखित 14 शहरों में शीघ्र अपनी नई शाखाएं खोलने जा रहा है। बैंक प्रत्येक शाखा के लिए बाजार क्षेत्र में भूतल पर 800 से 1000 वर्ग फीट का परिसर पार्किंग के साथ किराये पर लेना चाहता है।

इच्छुक व्यक्ति अधिक जानकारी के लिए बैंक की वेबसाइट www.ucobank.com पर टेंडर सेक्शन को लॉग ऑन करें।

प्रस्ताव प्राप्त करने की अंतिम तारीख: 29.11.2010, शाम 5:00 बजे तक

स्थानों की सूची

विकास नगर, मसूरी (देहरादून); टनकपुर (चंपावत); सितारगंज, नानकमता, किच्छा, बाजपुर (उधमसिंह नगर); रानीखेत(अल्मोडा); नैनीताल, रामनगर, भीमताल (नैनीताल); कोटद्वार, श्रीनगर (पौड़ी गढ़वाल); बागेश्वर (बागेश्वर)

कृपया प्रस्ताव निर्धारित फार्मेट में ऊपर दिए गए पते पर भिजवाएं।

मेरठ

दिनांक:13.11.2010

अंचल प्रबंधक